
UCHWAŁA NR XLVIII/396/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2018 - 
2020 dla Gminy Paczków"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym ( T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 176 pkt. 1 oraz art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 697; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 
poz. 1292 i poz. 2217 oraz z 2018 r. poz. 107 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVII/381/2018 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 22 marca 2018 r. § 3 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 16B6D3D9-692A-4EDD-B98F-3B7DDD9222D3. Podpisany Strona 1




